

## TURVAOHJE MELONTAKALUSTON VUOKRAAJALLE



Yleinen hälytysnumero on 112

Tarkista kalustoa vuokratessasi, kanootti/kajakki, melat sekä kiinteät että lisäkellukkeena käytettävät varustetyynyt ovat ehjät ja asianmukaisessa kunnossa. Tarkista, että kelluntaliivi ja kypärä (koskenlasku) ovat ehjät ja lukot ovat kunnossa. Käytä kelluntaliiviä aina meloessasi ja kypärää koskissa. Pidä kelluntaliivin kaikki lukot aina kiinni sen ollessa päällä. Lue kelluntaliivin turvaohje ja käsittele sitä aina kunnioituksella, sillä sen varassa voi joskus olla omasi tai jonkun muun henki. Pidä helteelläkin kelluntaliivin alla aina vähintään paita.

Pidä lisäkellukkeet (jos on) aina kunnolla kiinni kanootissa. Melontaretkelle lähtiessäsi varmista, että joku tietää minne menet ja milloin palaat. Meloessasi seuraa matkan taittumista niin, että jos tarvitset apua, tiedät missä olet. Kotoluonto on tehnyt turvallisuussuunnitelman Mustijoen osalta, mutta hekin tarvitsevat tiedon ja paikan missä olet (kosken, taukopaikan tms. nimen).

Ota mukaan ensiapuvälineet sekä matkapuhelin ja pakkaa ne vesitiiviisti. Jos päätät laskea koskesta, varmista ennen koskeen menoa, ettei siellä ole esteitä. Esim. myrsky tai majava on voinut kaataa puuta juuri ennen tuloasi. Mikäli koskessa joudut päin kaatunutta puuta, pyri aina sen päälle. Muista että veden korkeuden muutos muuttaa myös koskien laskettavuutta ratkaisevasti. Ota melontareittiselvityksen ennakkotarkastus kehotukset vakavasti. Harjoittele melontataitoasi niin, että myös koskissa sinä viet kanoottia eikä kanootti sinua. Muista, että olet vastuussa kaluston kunnosta. Älä melo alkoholin vaikutuksen alaisena sillä alkoholi lisää tapaturmariskiä oleellisesti eikä vakuutuksesi välttämättä korvaa päihtyneenä aiheutuneita vahinkoja. Nauti luonnon rauhasta, lukuisien koskien luomasta jännityksestä ja muiden reitillä tapaamiesi saman hienon harrastuksen valinneiden seurasta. Vuokraajalla on oikeus ottaa kalusto pois kesken vuokra-ajan epäasiallisen käytön tai turvallisuudesta piittaamattomuuden takia. Tällöin maksettua vuokraa ei palauteta. Vuokraaja on vastuussa aiheuttamistaan kalustovaurioista ja kaluston katoamisista. Olen lukenut ja ymmärtänyt turvaohjeen ja hyväksyn kalustovuokrausehdot. Turvallista ja hauskaa melontareissua.

[Markku Sotala/Kotoluonto 040 5198365](tel:0405198365)